
> 

» 

REPUBLICA DEL ECUADOR N qlo > b66 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION Ny. 97-8-121 7 A 

  

OTTON MORAN RAMIREZ ! 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 
OFICINA DE GUAYAQUIL 

- . 4£ 
r CONSIDERANDO: Yy.s 1% 

QUE el 2) de noviembre de 1997.. se ha otorgado ante el 'Notario Trigésimo 
Uutavo del cantor Guavaquil, la escrítima publica de constitución de la compañia de 

responsabilidad limitada "CIPRO, CONSULTORIA INTEGRAL PROFESIONAL C. LTDA. *; 

QUE la Abogada Kattya Hori. ha presentado copias de dicha e*escritura, la misma 

que ¡eúne los requisitos ue ley; ” 

QUE el Departamento Juridico de Compañias y Yalores. ha emitido informe 
favorable para la aprobación s0)l citada; 

En ejercicio de las atiihucione, delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías, mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 de noviembre 18 de 1992; y, ADM-96- 

ud4d ne 28 de lebrera de 1996: 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERA, ACROBAR la constitución de la compañia “CIPRO, CONSULTORIA 

INTEGRAL PROFESIONAL C. LTOA.”, con domicilio en la ciudad de Guayaquil. con un 
capital social de DOS MILLONES DE SUCRES, dividido en 008 MIL. participaciones de 
UN MIL SUCRES Cada una, de conformidad con los terminos constantes en la referida 
ercritura publica. 

ARTICULO SEÑURDO. —DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública 
se publique, por Una ves, eb uno de los periádicos de mayor circulación en Guayaquil. 
lin ejemplar de la publicación debela entregarse a este Despacho. 

ARTÍCULO TERCERO. -, DISPONER «que el Notario Trigésima Octavo del - cantón 

fuayaquil, tome nota al margen de la malriz de la escritura pública que se aprueba. 
del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que el Kegistiador Mercantil del canton Guayaquil: 
3) inscriba, la inmlirida escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) 

cimpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro y en el artículo 

42 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 
, 

COMUN IQUESE .- DADA y Fis mida en la. Super WN tendencia de Compañías. 
an 36 Guayaquil. a 

190101897 an 

Ottón Morán Ramí 
INTENDENTE JURIDICO DE LA 

OFTCINA DE GUAYAA 

(a TIGPE 

Queda inscri - 

 


